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PM Parkering  

Ämne: Fisksätra Multihall – Bygglovshandling  

Projekt-ID:  60417 

Datum: 2021-06-15  

  
PM PARKERING  
I dagsläget används ytan norr om den planerade utbyggnaden av idrottshallen i Fisksätra som en 
parkeringsplats för idrottsplatsen. Uppskattat antal parkeringsplatser är 36 platser. Parkeringsbeho-
vet för den nya multihallen är 15 till 20 platser enligt kommunens uppgifter, baserat på andra 
multihallar i kommunen.  
  
Med utbyggnaden av idrottshallen till en multihall med funktioner som kafé med mera, uppstår ett 
utökat behov för inlastning samt sophantering. Det medför uppställning och vändmöjligheter för 
tunga lastbilar (typfordon LBn). Projektet har för avsikt att det inte är lämpligt att ta in dessa tunga 
lastbilar på promenadstråket mot gångtunneln och blanda de med gående och cyklister. En lösning 
har utredds där befintliga parkeringsplatsen rustas upp, nya parkeringsplatser skapas genom att 
ytorna effektiviseras och en ny vändplats för lastbilar intill multihallens nya miljöhus integreras.       
 
Förslaget avser en dubbelriktad körbana med 90 graders parkering på var sin sida likt befintligt. 
Den utökas med en enkelriktad körbana och längsgående parkeringsplatser mot parken i väster. 
Vändplatsen skapar vändmöjligheter för typfordon LBn med bakvändning intill miljöhuset.  
 
Förslaget innebär en minskning av det befintliga antalet parkeringsplatser till ett totalt antal av 28 
platser och rymmer därmed inte parkeringsbehovet av den nya multihallen. Projektet har dock tagit 
hänsyn till de nya tillkommande parkeringsplatser som skapas i projektet Fisksätra Entré på andra 
sidan av spåret vilka vi anser ligger inom lämpligt gångavstånd från nya multihallen, och på så sätt 
kan tillgodoräknas. Projektet har i avvägandet av olika alternativ valt att prioritera gåendes och cy-
klisters villkor på promenadstråket i parken - från gångtunneln till vattnet - utöver en ökning av an-
talet parkeringsplatser i direkt anslutning till multihallen.   
 
Fakta  
Befintliga parkeringsplatser: 36 platser uppskattat antal. 
Parkeringsbehov multihall: 15-20 platser.  
Totalt antal platser inklusive vändplats för lastbilar: 28 platser.  
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